ERRATA DO EDITAL 18/2024

OBJETO: Edital Faifsul DEAD 18/2024 Seleção de Professor Formador

DATA DE IMPUGNAÇÃO: 08/03/2024

DATA DE PUBLICAÇÃO NO SITE DA FAIFSUL: 08 de março de 2024

Atenção:

Em razão de erro material, o número e a data de publicação do edital foram retificados

para o seguinte:

EDITAL N° 026/2024

DATA DE PUBLICAÇÃO NO SITE DA FAIFSUL: 05 de abril de 2024

Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições do Edital.

Atenciosamente,

Equipe FAIFSUL

Osmar Renato Brito Furtado

Presidente da FAIFSUL